
- projekt - 

Uchwała Nr /2024 

BIURO 
Rar:!y Mlo.... ŻóaC3f·rlA 
\'.'PŁYN~ŁO dn (\ : .........•. 
podpis ~.~····-··--· 

Rady Miasta Żagań 
z dnia sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca I 990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 ust. i, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 

216 ust. 2, art. 2 35, art. 2 3 6, art. 2 3 7 ustawy z dnia 2 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 

I. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie z 
załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§2 

1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim 
w 2024 roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§3 

I. § 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim ( uchwała Nr LXXII/516/2023 
Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 24.071.771,06 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 
24.071.771,06 zł." 

2. § 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim ( uchwała Nr LXXIl/516/2023 
Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 591.143,41 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 591.143,41 zł na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". 

§4 

W wyniku zmian, o których mowa w§ 1-3 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 

157 146 576,48 zł 

121 586 652,18 zł 



b) majątkowe 

2) wydatki w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

35 559 924,30 zł 

175 108 324,15 zł 

130 278 065,07 zł 
44 830 259,08 zł 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagat't. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Miasta Żagań 

Katarzyna Kara 

~ Ra awny 

M ał Kołsut 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Dochody Budżetu Gminy 

/2024 Rady Miasta Żagań z dnia sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 13 532 302,55 -1 791 537,00 11740765,55 

60016 Drogi publiczne gminne 8 028· 938,66 - -1 791 930,00 6 237 008,66 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 241 218,00 13 000,00 254 218,00 ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 
Urząd Miasta Żagań 241 218,00 13 000,00 254 218,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 419,80 70,00 489,80 
Urząd Miasta Żagań 419,80 70,00 489,80 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6 138 280,86 -1 805 000,00 4 333 280,86 
inwestycyjnych 
Urząd Miasta Żagań 6 138 280,86 -1 805 000,00 4 333 280,86 

60019 Płatne parkowanie 
.. 

421 369,00 393,00 421 762,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 659,00 140,00 799,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 659,00 140,00 799,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 710,00 253,00 963,00 
Urząd Miasta Żagań 710,00 253,00 963,00 

700 " Gospodarka mieszkaniowa 4125 044,64 69 803,49 4194 848,13 'li 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 324 014,00 -60 196,51 3 263 817,49 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 230 000,00 26 000,00 256 000,00 nieruchomości 
Urząd Miasta Żagań 230 000,00 26 000,00 256 000,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 280 000,00 29 923,49 309 923,49 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Urząd Miasta Żagań 280 000,00 29 923,49 309 923,49 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 92 014,00 12 000,00 104 014,00 wieczystego w prawo własności 
Urząd Miasta Żagań 92 014,00 12 000,00 104 014,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 2 690 000,00 -130 000,00 2 560 000,00 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
Urząd Miasta Żagań 2 690 000,00 -130 000,00 2 560 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 880,00 11 880,00 
Urząd Miasta Żagań 10 000,00 1 880,00 11 880,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



70007 Gospodarowanie mieszkaniowy m zasobem gminy 801 030,64 130 000,00 931 030,64 

077 0 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

800 000,00 130 000,00 930 000,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Urząd Miasta Żagań 800 000,00 130 000,00 930 000,00 
. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 52 522 817,00 79 500,00 52 602 317,00 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 61 140,00 21 000,00 82 140,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 61 000,00 21 000,00 82 000,00 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
Urząd Miasta Żagań 61 000,00 21 000,00 82 000,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 6 895 706,00 58 500,00 6 954 206,00 
prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

0320 Wpływy z podatku rolnego 16 500,00 4 500,00 21 000,00 
Urząd Miasta Żagań 16 500,00 4 500,00 21 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 73 000,00 12 000,00 85 000,00 
Urząd Miasta Żagań 73 000,00 12 000,00 85 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 992 000,00 25 000,00 1 017 000,00 
Urząd Miasta Żagań 992 000,00 25 000,00 1 017 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 28 000,00 17 000,00 45 000,00 podatków i opiat 
Urząd Miasta Żagań 28 000,00 17 000,00 45 000,00 

758 Różne rozliczenia 39 479 825,24 92 264,00 39 572 089,24 - 
75814 Różne rozliczenia finansowe 4 351 028,24 92 264,00 4 443 292,24 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 344 800,16 74 200,00 419 000,16 
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 3 000,00 3 200,00 6 200,00 
Urząd Miasta Żagań 323 000,16 71 000,00 394000,16 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

6680 terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 3 615 579,08 18 064,00 3 633 643,08 
budżetowego 
Urząd Miasta Żagań 3 615 579,08 18 064,00 3 633 643,08 

801 Oświata i wychowanie 10 119 211,56 327,00 10 119 538,56 
80101 Szkoły podstawowe 136 945,22 20 727,00 157 672,22 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 727,00 20 727,00 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11 
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W 0,00 20 727,00 20 727,00 
ŻAGANIU 

80103 . Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 975,00 -20 400,00 65 575,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

2900 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

34 000,00 -20 400,00 13 600,00 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

Urząd Miasta Żagań 34 000,00 -20 400,00 13 600,00 

852 Pomoc społeczna 2 693153,01 2 366,74 2 695 519,75 
85295 Pozostała działalność 485 935,32 2 366,74 488 302,06 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 15310,57 2 366,74 17677,31 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Urząd Miasta Żagań 15310,57 2 366,74 17 677,31 

855 Rodzina - 12 774170,63 24174,00 12 798 344,63 
85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,63 16 580,00 34 580,63 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 410,63 5 580,00 9 990,63 
Urząd Miasta Żagań 4 410,63 5 580,00 9 990,63 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 590,00 11 000,00 24 590,00 
Urząd Miasta Żagań 13 590,00 11 000,00 24 590,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 12 323 538,00 3 986,00 12 327 524,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 68,00 10,00 78,00 komorniczej i kosztów upomnień 
Urząd Miasta Żagań 68,00 10,00 78,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 892,00 128,00 1 020,00 
Urząd Miasta Żagań 892,00 128,00 1 020,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11128,00 828,00 11 956,00 
Urząd Miasta Żagań 11128,00 828,00 11 956,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 455,00 3 020,00 4 475,00 
Urząd Miasta Żagań 1 455,00 3 020,00 4 475,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 229 000,00 3 608,00 232 608,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 608,00 3 608,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 3 608,00 3 608,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 583 859,70 -2 000,00 9 581 859,70 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 32 400,00 -10 000,00 22 400,00 opiat i kar za korzystanie ze środowiska 
0690 Wpływy z różnych opiat 32 400,00 -10 000,00 22 400,00 

Urząd Miasta Żagań 32 400,00 -10 000,00 22 400,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 700,00 3 200,00 39 900,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



0940 Wpływ y z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 200,00 3 200,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 3 200,00 3 200,00 

90095 Pozostała działalność 8 015,00 4 800,00 12 815,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 8 000,00 4 800,00 12 800,00 

Urząd Miasta Żagań 8 000,00 4 800,00 12 800,00 

926 Kultura fizyczna 6 388 450,00 2 603,00 6 391 053,00 
92695 Pozostała działalność 0,00 2 603,00 2 603,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 603,00 2 603,00 
Urząd Miasta Żagań 0,00 2 603,00 2 603,00 

Razem: j 158 669 075,25 j -1 522 498,77 I 157 146 576,48] 

BeSTia Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2024 Rady Miasta Żagań z dnia sierpnia 2024 r. 

Wydatki Budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 21 098 358,70 -1 662 865,51 19 435 493,19 

60016 Drogi publiczne gminne 14 776 949,70 -1 662 865,51 13114084,19 
4270 Zakup usług remontowych 1131 916,97 147 000,00 1 278 916,97 

Urząd Miasta Żagań 1131 916,97 147 000,00 1 278 916,97 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 468 404,87 -4 865,51 7 463 539,36 

Urząd Miasta Żagań 7 468 404,87 -4 865,51 7 463 539,36 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 6 138 280,86 -1 805 000,00 4 333 280,86 
realizację zadań inwestycyjnych 
Urząd Miasta.Żagań 6 138 280,86 -1 805 000,00 4 333 280,86 

852 Pomoc społeczna 
.. 

9 764 083,01 56 366,74 9 820 449,75 
' 

85202 Domy pomocy społecznej 1 483 843,00 54 000,00 1 537 843,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 1 483 843,00 54 000,00 1 537 843,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 1 483 843,00 54 000,00 1 537 843,00 

85295 Pozostała działalność 570 735,12 2 366,74 573101,86 
3110 Świadczenia społeczne 458 860,91 2 320,33 461181,24 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 15 010,37 2 320,33 17330,70 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 471,99 46,41 25518,40 

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 24 838,20 46,41 24 884,61 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 516 069,92 - 66 000,00 14 582 069,92 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 383,00 66 000,00 248 383,00 
4270 Zakup usług remontowych 48 441,00 34 000,00 82441,00 

Urząd Miasta Żagań 48 441,00 34 000,00 82441,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 32 000,00 107 000,00 

Urząd Miasta Żagań 75 000,00 32 000,00 107 000,00 
926 Kultura fizyczna 13 726 251,00 18 000,00 -- 13 744 251,00 

92695 Pozostała działalność 3 209 650,00 18 000,00 3 227 650,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

Urząd Miasta Żagań 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

Razem: j 176 630 822,92 j -1 522 498.77 I 175108 324,15] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr /2024 

Rady Miasta Żagań 

z dnia sierpnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA 
Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2024 ROKU 

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY: 
A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 361 779,75 - - 

2 żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 - 2 81 O 000,00 - 

3 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2730 - - 110 000,00 

4 żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 - - 350 000,00 

5 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 - 1 352 274,00 - 

6 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 - 453 000,00 - 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2800 - - 30 000,00 

RAZEM X X X 1 361 779,75 4 615 274,00 490 000,00 



B. DOTACJE dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych : 
Kwota dotacji ( w złotych) 

Klasyfikacja 
Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 - - 84 312,65 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 - 3 639 481,00 - 

3 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 - 2 200 573,00 - 

4 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85154 2360 - - 206 000,00 

I 

5 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 851 85195 2360 - - 14 000,00 

6 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 852 85228 2360 - - 456 000,00 

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 - 147 000,00 - 

8 Niepubliczne Złobki w Zaganiu 855 85516 2830 - - 193 000,00 

9 Właściciele domków jednorodzinnych, 
Właściciele lokali mieszkalnych, 
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 - - 60 000,00 

10 Właściciele lokali mieszkalnych w budynkach 900 90005 6230 - - 
wielorodzinnych 362 500,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

11 Jednostki niezaliczone do sektora 
finansów publicznych 921 92120 2720 - - 60 000,00 

12 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 926 92605 2360 - - 702 000,00 

RAZEM X X X - 5 987 054,00 2 137 812,65 

OGÓŁEM (A + B) X X X 1 361 779,75 1 O 602 328,00 2 627 812,65 

li. DOTACJE NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

Kwota dotacji ( w złotych) 
Klasyfikacja 

Lp. Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje Dotacje 
dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Powiat Z.agański 750 75020 2710 - - 40 464,00 

RAZEM X X X - - 40 464,00 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr /2024 

Rady Miasta Żagań 

z dnia sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 400,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 22 400,00 
kar za korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opiat 22 400,00 

Razem: 22 400,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 400,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 

Razem: 22 400,00 



Żagań, dnia: 14.08.2024 r. 

Wyjaśnienia 
do projektu uchwały Rady Miasta Żagań zmieniającej uchwałę budżetową 

na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW: 

13.000,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0620 
Zwiększa się plan dochodów budżetu z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 

70,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 0920 
Zwiększa się dochody z odsetek za zwłokę. 

393,00 zł - dział 600 rozdz. 60019 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów kosztów upomnień oraz odsetek 
za zwłokę. 
Z tego: 
§ 0640 - 140,00 zł 
§ 0920 - 253,00 zł. 

26.000,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0550 
Zwiększa się dochody z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. 

29.923,49 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0750 
Zwiększa się dochody z czynszów dzierżawnych. 

12.000,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0760 
Zwiększa się dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w prawo własności. 

1.880,00 zł - dział 700 rozdz. 70005 § 0920 
Zwiększa się plan dochodów z odsetek za zwłokę. 

21.000,00 zł - dział 756 rozdz. 75601 § 0350 
Zwiększa się plan dochodów z podatku dochodowego opłacanego w formie 
karty podatkowej. 

12.000,00 zł- dział 756 rozdz. 75616 § 0360 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od spadków i darowizn. 

4.500,00 zł - dział 756 rozdz. 75616 § 0320 
Zwiększa się plan dochodów z podatku rolnego. 

25.000,00 zł - dział 756 rozdz. 75616 § 0500 
Zwiększa się plan dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

17.000,00 zł - dział 756 rozdz. 75616 § 091 O 
Zwiększa się dochody z odsetek od zaległości podatkowych. 

74.200,00 zł- dział 758 rozdz. 75814 § 0920 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków na rachunkach 
bankowych oraz od lokat wolnych okresowo środków niżej wymienionych 
jednostek organizacyjnych: 
71.000,00 zł - Urząd Miasta, 

3.200,00 zł- Ośrodek Pomocy Społecznej. 

18.064,00 zł - dział 758 rozdz. 75814 § 6680 



Jest to zwrot do budżetu pozostałości środków z rachunku niewygasających 
wydatków. 

20.727,00 zł- dział 801 rozdz. 80101 § 0940 
Zwiększa się plan dochodów Szkoły Podstawowej Nr 2 z tytułu zwrotu ubiegło 
rocznej nadpłaty za energię elektryczną. 

2.366,74 zł- dział 852 rozdz. 85295 § 2180 
Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
na refundację podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe dla gospodarstw 
domowych oraz na pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

16.580,00 zł - dział 855 rozdz. 85501 
Zwiększa się plan dochodów z odsetek oraz rozliczeń z lat ubiegłych związa - 
nych z realizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu administracji rządo 
wej. Z tego: 
§ 0920 - 5.580,00 zł 
§ 0940 - 11.000,00 zł. 

3.986,00 zł- dział 855 rozdz. 85502 
Zwiększa się plan dochodów ze zwrotów kosztów upomnień, z odsetek za 
zwłokę, z rozliczeń z lat ubiegłych oraz innych dochodów związanych z rea - 
lizacją przez gminę zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
Z tego: 
§ 0640- 
§ 0920- 
§ 0940 - 
§ 0970- 

10,00 zł 
128,00 zł 
828,00 zł 

3.020,00 zł. 

3.608,00 zł - dział 855 rozdz. 85513 § 0940 
Zwiększa się dochody ze zwrotów nienależnych składek na ubezpieczenie 
zdrowotne 

3.200,00 zł - dział 900 rozdz. 90026 § 0940 
Zwiększa się dochody ze zwrotu kosztów upomnień. 

4.800,00 zł - dział 900 rozdz. 90095 § 0690 
Zwiększa się dochody z opłat za reklamy umieszczane na gruntach komunał - 
nych. 

2.603,00 zł - dział 926 rozdz. 92695 § 0950 
Zwiększa się dochody z odszkodowania za uszkodzenie mienia na placu 
zabaw. 

312.901,23 zł 

li. ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW: 

1.805.000,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 6370 
Zdejmuje się z budżetu plan dochodów ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład na budowę ulicy Chopina w Żaganiu. Środki na dofinansowanie 
przedmiotowej inwestycji otrzymamy w roku przyszłym. 

20.400,00 zł - dział 801 rozdz. 80103 § 2900 
Zmniejsza się dochody z tytułu wpłat stanowiących zwrot kosztów wychowa - 
nia przedszkolnego, poniesionych na dzieci uczęszczające do oddziałów 
przedszkolnych, zorganizowanych przy szkołach podstawowych w Żaganiu, 
będące mieszkańcami innych gmin. 

2 



10.000,00 zł - dział 900 rozdz. 90019 § 0690 
Zmniejsza się dochody z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska. 

1.835.400,00 zł 

Ili. ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW: 

100.000,00 zł - dział 600 rozdz. 60016 § 4270 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy, z przeznaczeniem na remonty bieżące 
ulic. 

47.000,00 zł- dział 600 rozdz. 60016 § 4270 
Zwiększa się plan wydatków na odnowienie oznakowań pionowych i poziomych 
ulic gminnych. 

54.000,00 zł - dział 852 rozdz. 85202 § 4330 
Zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu, z przez 
naczeniem na opłaty za pobyt mieszkańców Żagania w domach pomocy spa - 
łecznej, znajdujących się na terenie innych gmin. 

2.366, 7 4 zł - dział 852 rozdz. 85295 
Zwiększa się plan wydatków budżetu, z przeznaczeniem na refundację podatku 
VAT za dostarczone paliwa gazowe dla gospodarstw domowych oraz na pokry 
cie kosztów obsługi tego zadania. 
Z tego: 
§ 3110 - 2.320,33 zł 
§ 421 O - 46,41 zł. 
Przedmiotowe zadanie realizowane jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Żaganiu. 

34.000,00 zł - dział 900 rozdz. 90001 § 4270 
Zwiększa się plan wydatków na remonty sieci kanalizacji deszczowej, wpustów 
ulicznych i studni chłonnych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg gminnych 
oraz na gruntach komunalnych w Żaganiu. 

32.000,00 zł- dział 900 rozdz. 90001 § 4300 
Zwiększa się plan wydatków na bieżącą konserwację kanalizacji deszczowej, 
wpustów ulicznych i studni chłonnych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg 
gminnych oraz na gruntach komunalnych w Żaganiu. 

18.000,00 zł - dział 926 rozdz. 92695 § 4270 
Zwiększa się plan wydatków na remonty placów zabaw na terenie miasta. 

287.366,74 zł 

IV. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW: 

1.809.865,51 zł - dział 600 rozdz. 60016 
Zmniejsza się plan wydatków na budowę ulicy Chopina w Żaganiu. Z tego: 
§ 6050 - 4.865,51 zł 
§ 6370 - 1.805.000,00 zł. 
Wydatki związane z realizacją przedmiotowej inwestycji będą miały miejsce 
głównie w roku przyszłym. 

3 



V. POZOSTAŁE ZMIANY: 

1) Dokonuje się przeniesienia planu dochodów ze sprzedaży nieruchomości pomiędzy 
rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w następujący sposób: 

a) rozdz. 70005 § 0770 - 130.000,00 zł, 
b) rozdz. 70007 § 0770 + 130.000,00 zł. 

2) Dokonuje się przesunięcia środków między zadaniami w wydatkach budżetu gminy w dziale 
600 rozdz. 60016 w następujący sposób: 

a) Zmniejsza się plan wydatków na przebudowę ulicy Sosnowej, Klonowej i Świerkowej 
w Żaganiu - o kwotę 57.379,04 zł, 

b) Zwiększa się plan wydatków na przebudowę ul. Młynarskiej - drogi gminnej nr 
104644F w Żaganiu w zakresie drogi pieszo - rowerowej - o kwotę 57.379,04 zł. 

Proszę o podjęcie niniejszej uchwały. 

SKARBN~~IASTA 

mgr Tere-Mit/kz;yńska 

4 


